



Бекітемін

Ректор Ш. А. Курманбаева
«26» тамыз 2022 ж.

**Эпидемиологиялық жағдай нашарлаған жағдайда
оқу кезеңінде білім алушылар мен ПОҚ арасында ауру белгілері
анықталған кезеңдегі
іс-қимыл жоспары**

1. Оқу кезеңінде білім алушылар мен ПОҚ арасында аурулар анықталған кезде:

- сырқаттанушылық жағдай тіркелген уақытта топқа карантин жарияланады;
- университетте бұқаралық оқу, тәрбие және спорттық іс-шараларды өткізуге жол берілмейді.

2. Қашықтықтан оқыту қаупі бар (covid-19, өкпе пневмониясы немесе басқа вирустық аурулар белгілерінің болуы, жүкті, бала емізетін) студенттер, магистранттар мен докторанттар үшін емдеуші дәрігердің қорытындысы негізінде және білім алушылардың өтініші негізінде рұқсат етіледі.

3. Күн сайын деканат өкілдері оқушылардың сабаққа қатысуын тексереді. Білім алушылар оқу сабағында болмаған жағдайда тәулік ішінде болмау себебін анықтайды және білім алушылардың сабаққа қатысу журналына тіркейді.

4. Білім алушы науқастануына байланысты болмаған жағдайда, факультет деканы аурудың диагнозын нақтылауы қажет.

5. Білім алушылар арасында ауруларды анықтау кезіндегі іс-қимыл алгоритмі:

Covid-19 (бұдан әрі - COVID-19) коронавирустық инфекциясы ауруының белгілері (жоғары қызба, тыныс алудың қиындауы, түшкіру, жөтел, мұрынның бітелуі, бұлшық еттер мен кеудедегі ауырсыну, бас ауруы, әлсіздік және т.б.) анықталған кездегі білім алушылар мен қызметкерлердің іс-қимылы.

Жауапты	Іс-қимыл тәртібі
Арудың белгілері бар студент	1. Дереу хабарлауы тиіс: - факультет деканына; - «Студенттер үйі» комендантына (жатақханада тұрған кезде). 2. Ғимаратта өзінің қозғалысын мүмкіндігінше шектеу керек.

	<p>3. Медициналық пунктке тексерістен өту қажет.</p> <p>4. Медициналық маска мен қолғап кигеніне көз жеткізуі тиіс.</p>
Деканат	<p>1. Білім алушыны медициналық пунктке жіберу.</p> <p>2. Болған жағдай туралы корпус комендантына хабарлау.</p> <p>3. Болған жағдай туралы тәрбие жұмысы және әлеуметтік мәселелер жөніндегі проректорға хабарлау.</p> <p>4. Болған жағдай туралы білім алушының ата-анасына хабарлау.</p> <p>5. Ауру диагнозын анықтау үшін білім алушылармен үнемі байланыста болу.</p> <p>6. COVID-19 ауруының фактісі анықталған жағдайда факультет деканы академиялық топты/лекті тұрғылықты жері бойынша оқшаулауға және қашықтықтан оқытуға 14 күн мерзімге ауыстыру туралы өкім шығару.</p> <p>7. Академиялық топтың/ағынның білім алушыларын 14 күн мерзімге Қашықтықтан оқытуға ауыстыру туралы хабардар ету.</p> <p>8. Қашықтықтан оқытуға көшірілген академиялық топ/ағым білім алушыларының тізімін ұсыну.</p> <p>9. Науқастармен байланыста болған оқытушылардың тізімін жасау (covid-19 диагнозы), ақпаратты кафедра меңгерушісіне, оқу-әдістемелік жұмыс жөніндегі проректорға ұсыну.</p>
"Студенттер үйі" коменданты	<p>1. Білім алушыны медициналық пункттің изоляторына апару.</p> <p>2. Жатақхананың медициналық пунктінің қызметкерлеріне науқас білім алушы туралы хабарлау.</p> <p>3. Жатақхананың барлық үй-жайлары мен дәлізіне дереу санитарлық өңдеу және дезинфекциялау жүргізуді ұйымдастыру.</p> <p>4. Ауырған білім алушылар туралы факультет деканатына, тәрбие жұмысы және әлеуметтік мәселелер жөніндегі проректорға хабарлау.</p>
Медициналық пункт	<p>1. Барлық сақтық шараларын (медициналық маска, қолғап) міндетті түрде сақтай отырып, сынапты термометрмен әрбір 15 минут сайын білім алушының температурасын өлшеу.</p> <p>2. Егер температура 38,5 градустан жоғары болса, белгілерді сипаттап, жедел жәрдем шақыру. Білім алушыны жедел жәрдем келгенге дейін медициналық пунктте қалдыру.</p> <p>3. Егер температура 38,5 градустан төмен болса, білім алушыға үйге өз бетімен немесе такси арқылы барып, үйге дәрігерді шақыруды ұсыну.</p> <p>4. Университет дәрігеріне ақпаратты хабарлау.</p> <p>5. Білім алушы "Студенттер үйінде" тұрған жағдайда изоляторға орналастыру.</p>
Оқу корпусының коменданты	<p>1. Оқу корпусының барлық үй-жайлары мен дәліздеріне санитариялық өңдеу және дезинфекциялау жүргізуді дереу ұйымдастыру.</p> <p>2. Болған жағдай туралы ӘШБ басшысына хабарлау.</p>

6. ПОҚ және қызметкерлер арасында ауруларды анықтау кезіндегі іс-қимыл алгоритмі:

Covid-19 (бұдан әрі - COVID-19) коронавирустық инфекциясы ауруының симптомдары (жоғары қызба, тыныс алудың қиындауы, түшкіру, жөтел, мұрынның бітелуі, бұлшық еттер мен кеудедегі ауырсыну, бас ауруы, әлсіздік және т.б.) анықталған кездегі қызметкерлердің іс-қимылы.

Жауапты	Іс-қимыл тәртібі
Арудың белгілері бар қызметкер	<ol style="list-style-type: none"> 1. Құрылымдық бөлімшенің басшысына дереу хабарлау. 2. Ғимаратта қозғалысын мүмкіндігінше шектеу. 3. Медициналық пунктке тексерістен өтіу. 4. Медициналық маска мен қолғап кигеніне көз жеткізу.
Құрылымдық бөлімшенің басшысы	<ol style="list-style-type: none"> 1. Қызметкерді медициналық пунктке жіберу. 2. Болған жағдай туралы корпус комендантына хабарлау. 3. Болған жағдай туралы қызметкерлермен жұмыс жөніндегі бөлім басшысына хабарлау. 4. Арудың диагнозын анықтау үшін қызметкермен үнемі байланыста болу. 5. COVID-19 ауруының фактісі анықталған кезде құрылымдық бөлімшенің басшысы қызметкерді тұрғылықты жері бойынша оқшаулауға ауыстыру туралы шешім қабылдау.
Кафедра меңгерушісі	<ol style="list-style-type: none"> 1. Қызметкерді медициналық пунктке жіберу. 2. Болған жағдай туралы оқу-әдістемелік жұмыс жөніндегі проректорға, факультет деканына, оқу-әдістемелік бөлімнің басшысына, қызметкерлермен жұмыс жөніндегі бөлім басшысына, корпус комендантына хабарлау. 4. Арудың диагнозын анықтау үшін қызметкермен үнемі байланыста болу. 5. COVID-19 ауруының фактісі анықталған кезде кафедра меңгерушісі оқытушыны тұрғылықты жері бойынша қашықтықтан оқыту технологияларын қолдана отырып, онлайн форматқа жұмысқа ауыстыру туралы шешім қабылдау.
Медициналық пункт	<ol style="list-style-type: none"> 1. Барлық сақтық шараларын (медициналық маска, қолғап) міндетті түрде сақтай отырып, қызметкердің температурасын сынап термометрімен әрбір 15 минут сайын өлшеуді жүргізу. 2. Егер температура 38,5 градустан жоғары болса, белгілерді сипаттап, жедел жәрдем шақырыңыз. Қызметкер жедел жәрдем келгенге дейін медициналық пунктте қалдыру. 3. Егер температура 38,5 градустан төмен болса, қызметкерді үйге өз бетімен немесе такси арқылы барып, дәрігерді үйге шақыруды ұсыну. 4. Университет дәрігеріне ақпаратты хабарлау.
Оқу корпусының коменданты	<ol style="list-style-type: none"> 1. Оқу корпусының барлық үй-жайлары мен дәлізіне санитариялық өңдеу және дезинфекциялау жүргізуді дереу ұйымдастыру. 2. Болған жағдай туралы ӘШБ басшысына хабарлау.

Университет дәрігері:

